
عامل جنایت مسلحانه در مشهد اعتراف کرد

شلیک مرگبار بعد از نزاع در بازی والیبال

13حوادث
سجودی- فرمانده انتظامی استان از دستگیری یک سارق لوازم داخل خودرو با 196 فقره سرقت در طرقبه شاندیز و مشهد خبر داد. 
سردار »محمدکاظم تقوی« در تشریح این خبر گفت: ماموران در بازرسی از مخفیگاه این متهم مقادیر زیادی اموال مسروقه شامل بیش از 50 حلقه 
لاستیک زاپاس و تعداد زیادی رایانه، فلش، کارت های شناسایی و ... را کشف کردند که چهار مالخر نیز در این زمینه دستگیر شدند.

فرمانده انتظامی خراسان رضوی خبر داد
دستگیری سارق لوازم داخل خودرو با 196 فقره سرقت 
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...درامتدادتاریکی
رازی که هوو فاش کرد! 

دیگر چاره ای برایم باقی نمانده بود با کودک 
خردسالی که بعد از چهار ماه عقد موقت در 
آغوش می فشردم، همسرم نه تنها رهایم کرد 
بلکه با تهدیدها و مزاحمت هایش آزارم می داد 
تا این که گوشی تلفن را برداشتم و با همسر 

اولش تماس گرفتم و ...
زن 25 ساله درحالی که دست دختر خردسالی 
را در دست گرفته بود و ادعا می کرد برای رسیدن 
به آرامش واقعی دست به دامان قانون شده است 
تا از مزاحمت هاو تهدیدهای همسر سابقش 
رهایی یابد در تشریح سرگذشت خود به  مشاور 
میرزاکوچک  کلانتری  اجتماعی  مددکار  و 
خان  مشهد گفت: 16 سال بیشتر نداشتم که 
با »نوید« ازدواج کردم. تک دختر خانواده بودم و 
دو برادرم نیز در بازار کارگری می کردند اگرچه 
خانواده من از نظر مالی ضعیف بودند اما بعد از 
برگزاری مراسم عقدکنان تازه فهمیدم که نه تنها 
»نوید« اعتیاد شدیدی به مواد مخدر دارد بلکه 
دیگر اعضای خانواده اش نیز در منجلاب مواد 
افیونی دست و پا می زنند با آن که دوران نامزدی 
ما سه سال طول کشید اما همسرم نمی توانست 
مبلغی را برای برگزاری مراسم عروسی تهیه 
کند خلاصه به هر طریقی بود با کمک اطرافیان 
زندگی مشترکمان را شروع کردیم اما این زندگی 
عاقبتی نداشت و اختلافات ما به دلیل بیکاری 
و اعتیاد »نوید« هر روز شدت می گرفت تا این 
که در نهایت بعد از دو سال زندگی در زیر یک 
سقف و درحالی که فرزندی نداشتم از »نوید« 
طلاق گرفتم و به خانه پدرم بازگشتم. از آن روز 
به بعد برای تامین هزینه های زندگی مجبور 
شدم به عنوان کارگر خدماتی در منازل مردم 
کارگری کنم. حدود دو سال از ماجرای طلاقم 
می گذشت که روزی از طریق یکی از  دختران 
فامیل با مردی به نام »کیومرث« آشنا شدم. او 
متاهل بود و در عین حال به من ابراز علاقه می 

کرد من هم که فریب وعده و وعیدها و چرب زبانی 
های او را خورده بودم به ارتباط های خیابانی و 
تلفنی با »کیومرث« ادامه می دادم و او را در مکان 
های مختلف ملاقات می کردم تا این که  او برای 
رهایی از رفت و آمدهای پنهانی مرا به مدت چهار 
ماه به عقد موقت خودش درآورد این درحالی بود 
که من در همان ماه اول ازدواج موقت باردار شدم 
و دختری زیبا به دنیا آوردم ولی »کیومرث« دیگر 
مرا رها کرد و به دنبال زندگی گذشته اش رفت. 
او نه تنها از زیر بار مسئولیت خانوادگی خود فرار 
می کرد بلکه مخارجی هم برای تامین زندگی 
فرزندش نمی پرداخت و من که در این شرایط 
پدرم را نیز از دست داده بودم همچنان با کمک 
مادر پیرم و کارگری در منازل مردم روزگار می 
گذراندم. وقتی تلاش هایم برای بازگرداندن 
کیومرث به زندگی با من بی نتیجه ماند گوشی 
تلفن را برداشتم و با همسر اول او تماس گرفتم و 
سیر تا پیاز ماجرای ازدواجم با کیومرث را برایش 
بازگو کردم همسر او نیز وقتی متوجه شد که 
من فرزندی دارم منزلش را ترک کرد و اکنون 
دادخواست طلاق داده است تا از همسرش جدا 
شود. از سوی دیگر نه تنها برادران »کیومرث« در 
پی تهدید من هستند بلکه او خودش نیز برخی 
شب ها چاقو به دست بالای دیوار منزل مادرم 
ظاهر می شود و مرا تهدید به مرگ می کند چرا که 
»کیومرث« ازدواج دو سویه دارد و اگر همسرش 
از او طلاق بگیرد زندگی خواهرش نیز متلاشی 
می شود. اکنون با این تهدیدها و ایجاد مزاحمت 
ها از آینده خود و دخترم وحشت دارم به همین 
دلیل دست به دامان قانون شده ام تا به آرامش 

واقعی دست یابم و ...
شایان ذکر است به دستور سرهنگ حمیدرضا 
علایی )رئیس کلانتری میرزا کوچک خان( این 
پرونده پیچیده خانوادگی به دایره مددکاری 
کلانتری سپرده شد تا مورد رسیدگی قرار گیرد.

ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

اختصاصی خراسان

سیدخلیل سجادپور- جوان 30 ساله ای که 
با شلیک های وحشتناک بعد از بروز اختلاف در 
بازی والیبال، جوان 35 ساله ای را به قتل رسانده 
و کودکی را نیز مجروح کرده است، در اعترافاتی 
تکان دهنده ماجرای این جنایت مسلحانه را 
تشریح کــرد. به گــزارش اختصاصی خراسان، 
نوزدهم بهمن چند تن از جوانان روستای شورک 
ملکی از توابع مشهد، با یکدیگر درگیر شدند که 
در این میان جوان 35 ساله ای به نام مصطفی-خ 
با شلیک گلوله مجروح شد و پس از انتقال به 
مرکز درمانی جان سپرد. این در حالی بود که بر 
اثر شلیک های مذکور، کودک 11 ساله ای نیز 
هدف اصابت گلوله قرار گرفت که هنوز در مرکز 

درمانی بستری است.
ــن جنایت  ــن گـــزارش، در پــی وقـــوع ای بنابر ای
از  ای  گسترده  تحقیقات  بلافاصله  هولناک، 
ســوی کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی 
خراسان رضــوی و با صــدور دستورات ویــژه ای 
از سوی قاضی ویژه قتل عمد آغاز شد. بررسی 
های میدانی سرهنگ علی بهرام زاده )افسر 
پــرونــده( که با راهنمایی هــای قضایی صورت 

گرفت، نشان می داد که نزاع مسلحانه پس از 
اختلاف در بازی والیبال رخ داده است و متهم 
اصلی پرونده در مکان نامعلومی به سر می برد. 
به همین دلیل قاضی احمدی نــژاد از بزرگان 
ــرای تسلیم  و ریــش سفیدان روستا خواست ب
شدن متهم فراری با قانون همکاری کنند. این 
در حالی بود که تعدادی از عاملان شرکت در 
نزاع مسلحانه دستگیر شدند و مورد بازجویی 
قرار گرفتند. گزارش خراسان حاکی است، با 
همکاری صمیمانه اهالی و بزرگان روستا، در 
نهایت متهم 30 ساله که مسعود نام دارد، خود 
را تسلیم کرد و به تشریح جزئیات این جنایت 

وحشتناک پرداخت.
او گفت: یک سالن ورزشی را در بخش مزداوند 
و در نزدیکی روستای شورک ملکی اجاره کرده 
بودیم و این سالن از ساعت 6 تا 8 در اختیار ما 
بود. روز حادثه با تعدادی از جوانان روستا قصد 
داشتیم به آن سالن برویم و والیبال بازی کنیم 
اما قبل از آن من و دوستم غلامرضا به پارکی در 
نزدیکی روستا رفتیم و مقداری مشروبات الکلی 
نوشیدیم در این میان گروه دیگری از طرف مقابل 

هم در منزل یکی از جوانان محل، مشروبات 
الکلی مصرف کرده بودند. در واقع حالت طبیعی 
نداشتیم تا این که به سالن رفتیم و بازی شروع 
شد.  هنگامی که سرویس زده شد »رحمت« یکی 
از طرف های مقابل بازی اعتراض کرد که چرا این 
گونه سرویس می زنی؟ همین موضوع به مشاجره 
و توهین انجامید تا این که بعد از اتمام بازی به 

رختکن رفتیم آن جا بود که ناگهان رحمت که 
قبلا به باشگاه بوکس رفته بود از پشت سر چند 
مشت  به سروصورتم کوبید ولی آن جا با دخالت 
دیگر دوستانمان نزاع خاتمه یافت و همه ما به 
طرف روستا حرکت کردیم. در ابتدای روستا بود 
که دوبــاره نزاع با مشاجره و فحاشی آغاز شد و 
درگیری با چاقو و بیل و چوب ادامه یافت. در این 
میان من که کتک خورده بودم به منزلمان رفتم و 
اسلحه کلاشینکف را برداشتم تا آن ها را بترسانم 
وقتی به جاده رسیدم طرف های مقابل هنوز در 
حال حرکت بودند که من به سمت دیوار و هوایی 
شلیک کردم ولی در این میان نفهمیدم که چگونه 
گلوله به مصطفی اصابت کرد چرا که او برای 
میانجی گری آمده بود و ما با هم از قدیم دوست 
بودیم!  گزارش اختصاصی خراسان حاکی است 
در حالی که کودک 11 ساله هنوز در بیمارستان 
امدادی بستری است و شش نفر دیگر از عاملان 
ایــن نــزاع مرگبار دستگیر شده اند،تحقیقات 
بیشتر از سوی کارآگاهان اداره جنایی پلیس 
ــدور دســتــورات  ــوی بــا ص آگــاهــی خــراســان رض

قضایی ادامه دارد.

کلاهبرداری با عنوان پرداخت 
تسهیلات قرض الحسنه 

توکلی-  پلیس آگاهی کرمان با پیش دستی، 
کلاهبرداران  پرداخت تسهیلات قرض الحسنه 
را به دام انداخت . رئیس پلیس آگاهی استان 
کرمان در این باره گفت: ماموران اداره مبارزه 
با جعل و كلاهبرداری پلیس آگاهی با رصد 
جراید و مطبوعات محلی به یک مــورد تبلیغ 
پرداخت تسهیلات قرض الحسنه برخورد کردند 
که با بررسی بیشتر مشخص شد این مــورد  با 
هدف  فریب و کلاهبرداری از شهروندان تبلیغ 
ــزارش خبرنگار ما، سرهنگ  شده اســت. به گ
حسن پور افزود: ماموران طی تحقیقاتی موفق 
شدند به شکل پیش دستانه در این  زمینه دو نفر 
را شناسایی و دستگیر کنند . وی خاطرنشان 
کرد: پس از انتقال  متهمان به مقر انتظامی و در 
بازجویی های کارآگاهان از آن ها، مشخص شد 
آنان با ایجاد شركت كاغذی و انتشار آگهی از 
طریق جراید و مطبوعات محلی با عنوان پرداخت 
تسهیلات بدون بهره تا سقف 300میلیون ریال 

اقدام به كلاهبرداری از شهروندان می کردند.

»قاتل نامرئی« جان 4 عضو یک خانواده را گرفت
ساجدی- چهار عضو یک خانواده روز پنج شنبه 
گذشته در مشهد، قربانی »قاتل نامرئی« شدند. به 
گزارش خراسان، ماجرای این حادثه تاسف بار در 
خیابان مطهری شمالی مشهد هنگامی آغــاز شد 
که تلفن بستگان مرد 42 ساله ای که در مطهری 
شمالی 50 سکونت داشت، بی پاسخ ماند. اعضای 
خانواده که به شدت نگران شده بودند، بعدازظهر 
پنج شنبه به منزل مرد 42 ساله رفتند اما در حالی 
که صدای دوش حمام به گوش می رسید باز هم هیچ 
کس در منزل را نمی گشود. تا این که مرد میان سال 
به ناچار با کمک همسایگان و از پشت بام وارد منزل 
مسکونی شد اما با دیدن پیکرهای بی جان اعضای 

خانواده، دیگر نتوانست خود را کنترل کند. دقایقی 
بعد با حضور قاضی ویــژه قتل عمد در محل وقوع 
حادثه، تحقیقات در این باره آغاز و مشخص شد که 
مرد 42 ساله درون حمام منزل دچار گازگرفتگی 
شده است و همسر و فرزندان او نیز در طبقه بالا که با 
پله های باریک به یکدیگر متصل بودند، جان خود را 
از دست داده اند. بررسی های مقدماتی بیانگر آن بود 
که گاز منواکسیدکربن از آبگرمکن دیواری انتشار 
یافته و اعضای چهار نفره این خانواده را به کام مرگ 
برده است. به دستور قاضی شعبه 208 دادسرای 
عمومی و انقلاب مشهد اجساد مرد 42 ساله، زن 
39 ساله، پسر 17 ساله و دختر 11 ساله برای تعیین 
علت دقیق مرگ به پزشکی قانونی مشهد انتقال 
یافت. در همین حال قاضی احمدی نــژاد با بیان 
این که مالک منزل به اتهام قصور در نصب دودکش 
ها  تحت تعقیب قضایی قرار گرفته است، به مالکان 
توصیه کرد: قبل از اجاره دادن منازل حتما مسیرهای 
ورودی و خروجی دودکش ها و موارد ایمنی در نصب 
لوازم گازسوز را بررسی کنند چرا که در صورت وقوع 

حوادث گازگرفتگی، باید پاسخ گو باشند.
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متهم  در حال  تشریح  صحنه جنایت

قاضی ویژه قتل عمد اعلام کرد:

پرونده »گرگ پیر« به طور ویژه رسیدگی می شود
سجادپور- پرونده مرد معروف به »گرگ پیر« که به اتهام آزار 
و قتل پسر بچه 11 ساله ای در مشهد دستگیر شده است، به 
طور ویژه و خارج از نوبت مورد رسیدگی قرار می گیرد. قاضی 
ویژه قتل عمد در تشریح آخرین اقدامات قضایی درباره پرونده 
معروف به »گرگ پیر« به خراسان گفت: با توجه به اهمیت و 
حساسیت موضوع وتاکیدات دادستان مرکز خراسان رضوی 
در رسیدگی سریع و دقیق به پرونده های جرایم خاص، این 
پرونده نیز به طور ویژه و خارج از نوبت تحت رسیدگی قرار 
دارد. قاضی علی اکبر احمدی نژاد افزود: هم اکنون، متهم 60 

ساله این پرونده برای تعیین سلامت روانی به پزشکی قانونی 
معرفی شده است تا بررسی های دقیق و معاینات پزشکی 
درباره سلامت روحی و روانی وی صورت گیرد. شایان ذکر 
است، دوازدهم بهمن کودک 11 ساله ای به نام مرتضی در 
روستای زیرکن در منطقه خواجه ربیع مشهد مفقود شد که 
پس از 10 روز تلاش گسترده کارآگاهان اداره جنایی پلیس 
آگاهی خراسان رضوی، مرد 60 ساله ای با پیگیری سرنخ 
های موجود دستگیر شد و به آزار و قتل کودک در باغ خود واقع 

در روستای بهار مشهد اعتراف کرد.

 کشف »جسد موکت پیچ« 
یک زن کارتن خواب در مشهد

سجادی- جسد زنی حدود 55 تا 60 ساله که پارچه هایی دور 
گردنش پیچیده شده بــود، روز گذشته درون یک تکه موکت 
ــزارش خراسان،  در شهرک مهرگان مشهد کشف شــد. به گ
بررسی های مقدماتی از سوی قاضی ویژه قتل عمد نشان می 
دهد که زن کارتن خواب که ضایعات جمع آوری می کرد در 
مکان دیگری جان باخته و با وسیله نقلیه به خیابان کشمیری 
34 انتقال یافته و رها شده است. تحقیقات کارآگاهان اداره 
جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی درباره چگونگی مرگ این 

زن مجهول الهویه ادامه دارد.


